
 Lampiran I
 Nomor  :  SE-38/PJ/2011
 Tanggal  : 31 Mei 2011

LAPORAN PENGAWASAN PERPAJAKAN WP BENDAHARA
KPP ...........................
PERIODE ............2011

(DALAM RUPIAH PENUH)

NO

NAMA
WAJIB PAJAK
BENDAHARA

NPWP KODE
KPP

KODE
CABANG

RANKING
WP

Satker/
SKPD

DIPA 2011 (RUPIAH)

PAGU TAHUN 2011 PENYERAPAN BULAN INI

Belanja
Pegawai

Belanja
Barang

Belanja
Modal Lainnya

Belanja
Pegawai

Belanja
Barang

Belanja
Modal Lainnya

SETORAN PAJAK

BULAN ..... 2010 BULAN ...... 2011 S.D BULAN ......2011

Psl
21

Psl
22

Psl
23

Psl
4 (2) PPN

Lainnya Psl
21

Psl
22

Psl
23

Psl 4
(2) PPN Lainnya

Psl
21

Psl
22

Psl
23

Psl 4
(2) PPN Lainnya

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

SUMBER DANA APBN

1 XX XXX XXX X XXX 000 21

2 XX XXX XXX X XXX 000 151

3 XX XXX XXX X XXX 000 > 1000

...

...

dst

JUMLAH

SUMBER DANA APBN

1 XX XXX XXX X XXX 000 11

2 XX XXX XXX X XXX 000 215

3 XX XXX XXX X XXX 000 > 1000

...

...

dst

JUMLAH

TOTAL

.................., .................... 2011
            Kepala Kantor,

            Nama
            NIP.



Keterangan :

Kolom 1 : Cukup jelas
Kolom 2 : Diisi dengan nama WP Bendahara yang pembayaran/pengeluaran dananya bersumber dari

APBN (Bendahara Pusat) dan bersumber dari APBD (Bendahara Daerah)
Kolom 3 : Diisi dengan NPWP WP Bendahara
Kolom 4 : Diisi dengan kode KPP
Kolom 5 : Diisi dengan kode cabang
Kolom 6 : Diisi dengan posisi ranking WP di KPP terkait, sesuai SE-60/PJ/2010 dan SE-69/PJ/2010
Kolom 7 : Diisi dengan nama Satker/SKPD dimana bendahara bekerja
Kolom 8 : Diisi dengan total Pagu belanja pegawai tahun 2011 (Rp)
Kolom 9 : Diisi dengan total Pagu belanja barang tahun 2011 (Rp)
Kolom 10 : Diisi dengan total Pagu belanja modal tahun 2011 (Rp)
Kolom 11 : Diisi dengan total Pagu belanja lainnya tahun 2011 (Rp)
Kolom 12 : Diisi dengan total penyerapan Pagu belanja pegawai bulan bersangkutan (sesuai laporan)

tahun 2011 (Rp)
Kolom 13 : Diisi dengan total penyerapan Pagu belanja barang bulan bersangkutan (sesuai laporan) tahun

2011 (Rp)
Kolom 14 : Diisi dengan total penyerapan Pagu belanja modal bulan bersangkutan (sesuai laporan) tahun

2011 (Rp)
Kolom 15 : Diisi dengan total penyerapan Pagu belanja lainnya bulan bersangkutan (sesuai laporan) tahun

2011 (Rp)
Kolom 16 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 21 bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 17 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 22 bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 18 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 23 bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 19 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 4 (2) bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 20 : Diisi dengan setoran PPN bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 21 : Diisi dengan setoran Pajak lainnya bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 22 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 21 bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 23 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 22 bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 24 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 23 bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 25 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 4 (2) bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 26 : Diisi dengan setoran PPN bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 27 : Diisi dengan setoran Pajak lainnya bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 28 : Diisi dengan total setoran PPh Pasal 21 sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 29 : Diisi dengan total setoran PPh Pasal 22 sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 30 : Diisi dengan total setoran PPh Pasal 23 sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 31 : Diisi dengan total setoran PPh Pasal 4 (2) sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 32 : Diisi dengan total setoran PPN sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 33 : diisi dengan total setoran pajak lainnya sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)



   Lampiran 2
 Nomor  :  SE-38/PJ/2011
 Tanggal  : 31 Mei 2011

LAPORAN PENGAWASAN PERPAJAKAN WP BENDAHARA
KPP ...........................

PERIODE TAHUN PAJAK 2007 S.D. 2010

(DALAM RUPIAH PENUH)

Uraian

Tahun Pajak

2007 2008 2009 2010

Jml
WP

Pagu
DIPA Penyerapan Pajak

Disetor
Jml
WP

Pagu
DIPA Penyerapan Pajak

Disetor
Jml
WP

Pagu
DIPA Penyerapan Pajak

Disetor
Jml
WP

Pagu
DIPA Penyerapan Pajak

Disetor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

BENDAHARA SUMBER DANA APBN - - - - - - - - - - - -

BENDAHARA SUMBER DANA APBD - - - - - - - - - - - -

TOTAL - - - - - - - - - - -

 .................., .................... 2011
            Kepala Kantor,

            Nama
 NIP.



Keterangan :

Kolom 1 : Cukup jelas
Kolom 2 : Diisi dengan jumlah WP Bendahara efektif tahun 2007
Kolom 3 : Diisi dengan total Pagu tahun 2007
Kolom 4 : Diisi dengan total penyerapan anggaran tahun 2007
Kolom 5 : Diisi dengan total pajak disetor tahun 2007 (semua jenis pajak)
Kolom 6 : Diisi dengan jumlah WP Bendahara efektif tahun 2008
Kolom 7 : Diisi dengan total Pagu tahun 2008
Kolom 8 : Diisi dengan total penyerapan anggaran tahun 2008
Kolom 9 : Diisi dengan total pajak disetor tahun 2008 (semua jenis pajak)
Kolom 10 : Diisi dengan jumlah WP bendahara terdaftar tahun 2009
Kolom 11 : Diisi dengan total Pagu tahun 2009
Kolom 12 : Diisi dengan total penyerapan anggaran tahun 2009
Kolom 13 : Diisi dengan total pajak disetor tahun 2009 (semua jenis pajak)
Kolom 14 : Diisi dengan jumlah WP bendahara terdaftar tahun 2010
Kolom 15 : Diisi dengan total Pagu tahun 2010
Kolom 16 : Diisi dengan total penyerapan anggaran tahun 2010
Kolom 17 : Diisi dengan total pajak disetor tahun 2010 (semua jenis pajak)



   Lampiran 3
 Nomor  :  SE-38/PJ/2011
 Tanggal  : 31 Mei 2011

LAPORAN PENGAWASAN PERPAJAKAN WP BENDAHARA
KANWIL DJP ...........................

PERIODE ............2011

(DALAM RUPIAH PENUH)

NO
KPP KODE

KPP

JUMLAH BENDAHARA

WP
EFEKTIF

SETOR
PAJAK

DIPA 2011 (RUPIAH)

PAGU TAHUN 2011 PENYERAPAN BULAN INI

Belanja
Pegawai

Belanja
Barang

Belanja
Modal

Lainnya Belanja
Pegawai

Belanja
Barang

Belanja
Modal

Lainnya

SETORAN PAJAK

BULAN ..... 2010 BULAN ...... 2011 S.D. BULAN ......211

Psl
21

Psl
22

Psl
23

Psl
4 (2)

PPN Lainnya Psl
21

Psl
22

Psl
23

Psl 4
(2)

PPN Lainnya Psl
21

Psl
22

Psl
23

Psl 4
(2)

PPN Lainnya

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SUMBER DANA APBN

1 KPP PRATAMA A

2 KPP PRATAMA B

3 KPP PRATAMA C

...

...

dst

JUMLAH

SUMBER DANA APBD

1 KPP PRATAMA A

2 KPP PRATAMA B

3 KPP PRATAMA C

...

...

dst

JUMLAH

TOTAL

 .................., .................... 2011
            Kepala Kantor,

            Nama
   NIP.



Keterangan :

Kolom 1 : Cukup jelas
Kolom 2 : Diisi dengan nama KPP
Kolom 3 : Diisi dengan kode KPP
Kolom 4 : Diisi dengan jumlah WP Bendahara efektif di KPP terkait
Kolom 5 : Diisi dengan jumlah WP Bendahara yang melakukan setoran pajak selama periode tahun 2011
Kolom 6 : Diisi dengan total Pagu belanja pegawai tahun 2011
Kolom 7 : Diisi dengan total Pagu belanja barang tahun 2011
Kolom 8 : Diisi dengan total Pagu belanja modal tahun 2011
Kolom 9 : Diisi dengan total Pagu belanja lainnya tahun 2011
Kolom 10 : Diisi dengan total penyerapan Pagu belanja pegawai bulan bersangkutan (sesuai laporan)

tahun 2011 (Rp)
Kolom 11 : Diisi dengan total penyerapan Pagu belanja barang bulan bersangkutan (sesuai laporan) tahun

2011 (Rp)
Kolom 12 : Diisi dengan total penyerapan Pagu belanja modal bulan bersangkutan (sesuai laporan) tahun

2011 (Rp)
Kolom 13 : Diisi dengan total penyerapan Pagu belanja lainnya bulan bersangkutan (sesuai laporan) tahun

2011 (Rp)
Kolom 14 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 21 bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 15 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 22 bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 16 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 23 bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 17 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 4 (2) bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 18 : Diisi dengan setoran PPN bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 19 : Diisi dengan setoran Pajak lainnya bulan bersangkutan tahun 2010 (Rp)
Kolom 20 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 21 bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 21 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 22 bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 22 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 23 bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 23 : Diisi dengan setoran PPh Pasal 4 (2) bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 24 : Diisi dengan setoran PPN bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 25 : Diisi dengan setoran Pajak lainnya bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 26 : Diisi dengan total setoran PPh Pasal 21 sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 27 : Diisi dengan total setoran PPh Pasal 22 sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 28 : Diisi dengan total setoran PPh Pasal 23 sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 29 : Diisi dengan total setoran PPh Pasal 4 (2) sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 30 : Diisi dengan total setoran PPN sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)
Kolom 31 : Diisi dengan total setoran pajak lainnya sampai dengan bulan bersangkutan tahun 2011 (Rp)



   Lampiran 4
 Nomor  :  SE-38/PJ/2011
 Tanggal  : 31 Mei 2011

LAPORAN PENGAWASAN PERPAJAKAN WP BENDAHARA
KANWIL DJP ...........................

PERIODE TAHUN PAJAK 2007 S.D. 2010

(DALAM RUPIAH PENUH)

No Nama KPP

Tahun Pajak

2007 2008 2009 2010

Jml
WP

Pagu
DIPA Penyerapan

Pajak
Disetor

Jml
WP

Pagu
DIPA Penyerapan

Pajak
Disetor

Jml
WP

Pagu
DIPA Penyerapan

Pajak
Disetor

Jml
WP

Pagu
DIPA Penyerapan

Pajak
Disetor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
BENDAHARA SUMBER DANA APBN

1 KPP PRATAMA A
2 KPP PRATAMA B
3 KPP PRATAMA C
...
...
dst

Jumlah
BENDAHARA SUMBER DANA APBD

1 KPP PRATAMA A
2 KPP PRATAMA B
3 KPP PRATAMA C
...
...
dst

Jumlah
TOTAL - - - - - - - - -

            .................., .................... 2011
            Kepala Kantor,

            Nama
 NIP.



Keterangan :

Kolom 1 : Cukup jelas
Kolom 2 : Cukup jelas
Kolom 3 : Diisi dengan jumlah WP Bendahara efektif tahun 2007
Kolom 4 : Diisi dengan total Pagu tahun 2007
Kolom 5 : Diisi dengan total penyerapan anggaran tahun 2007
Kolom 6 : Diisi dengan total pajak disetor tahun 2007 (semua jenis pajak)
Kolom 7 : Diisi dengan jumlah WP Bendahara efektif tahun 2008
Kolom 8 : Diisi dengan total Pagu tahun 2008
Kolom 9 : Diisi dengan total penyerapan anggaran tahun 2008
Kolom 10 : Diisi dengan total pajak disetor tahun 2008 (semua jenis pajak)
Kolom 11 : Diisi dengan jumlah WP Bendahara terdaftar tahun 2009
Kolom 12 : Diisi dengan total Pagu tahun 2009
Kolom 13 : Diisi dengan total penyerapan anggaran tahun 2009
Kolom 14 : Diisi dengan total pajak disetor tahun 2009 (semua jenis pajak)
Kolom 15 : Diisi dengan jumlah WP Bendahara terdaftar tahun 2010
Kolom 16 : Diisi dengan total Pagu tahun 2010
Kolom 17 : Diisi dengan total penyerapan anggaran tahun 2010
Kolom 18 : Diisi dengan total pajak disetor tahun 2010 (semua jenis pajak)



 Lampiran 5
 Nomor  :  SE-38/PJ/2011
 Tanggal  :  31 Mei 2011

 KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
 DIREKTORAT JENDERAL PAJAK
 KANTOR WILAYAH DJP ..............
 KANTOR PELAYANAN PAJAK PRATAMA

ALAMAT  Telepon
   Faksimili
   Website www.pajak.go.id

   2011
Kepada Yth :
Kepala Kantor Wilayah .........
Alamat ............

SURAT PENGANTAR
Nomor : SP-          

NOMOR URAIAN JUMLAH KETERANGAN

1. Laporan Pengawasan Kepatuhan Pembayaran pajak
Wajib Pajak Bendahara sumber dana APBN dan
Bendahara sumber dana APBD Bulan ............ 2011

1. Jumlah Bendahara APBN Efektif : ...... WP
2. JUmlah Bendahara APBN Setor Pajak : .... WP
3. Jumlah Bendahara APBD Efektif : ..... WP
4. Jumlah Bendahara APBD Setor Pajak : ... WP
5. Total PAGU 2011 : Rp ......
6. Total Penyerapan Bulan ..... 2011 : Rp ....
7. Setoran Pajak Bulan ..... 2010 : Rp ......
8. Setoran Pajak Bulan ..... 2011 : Rp ......

1 (Satu) Set
dengan soft
copy

Disampaikan dengan hormat
memenuhi Surat Edaran
Direktur Jenderal Pajak Nomor
SE -   /PJ/2011 Tanggal ........
2011

   Kepala Kantor,

   Nama
   NIP



 Lampiran 6
 Nomor  :  SE-38/PJ/2011
 Tanggal  :  31 Mei 2011

 KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
 DIREKTORAT JENDERAL PAJAK
 KANTOR WILAYAH DJP ..............

 ALAMAT Telepon
  Faksimili
   Website www.pajak.go.id

   2011
Kepada Yth :
Direktur Potensi Kepatuhan dan Penerimaan
Jl. Gatot Subroto No. 40-42
Jakarta

SURAT PENGANTAR
Nomor : SP-          

NOMOR URAIAN JUMLAH KETERANGAN

1. Laporan Pengawasan Kepatuhan Pembayaran Pajak
Wajib Pajak Bendahara sumber dana APBN dan
Bendahara sumber dana APBD Bulan ............ 2011

1. Jumlah KPP lapor : ...... WP
2. Jumlah Bendahara APBN  Efektif : .... WP
3. Jumlah Bendahara APBN  Setor Pajak : ..... WP
4. Jumlah Bendahara APBD Efektif : ... WP
5. Jumlah Bendahara APBD Setor Pajak : ... WP
6. Total PAGU 2011 : Rp ......
7. Setoran Pajak Bulan ..... 2010 : Rp ......
8. Setoran Pajak Bulan ..... 2011 : Rp ......

1 (Satu) Set
dengan soft
copy

Disampaikan dengan hormat
memenuhi Surat Edaran
Direktur Jenderal Pajak Nomor
SE -   /PJ/2011 Tanggal ........
2011

   Kepala Kantor,

   Nama
   NIP


